СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОБИБЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 - ой сессии (5-го созыва)                                                                                          Совета депутатов Новобибеевского сельсовета                                                   Болотнинского района Новосибирской области

от 29.10.2015 г.                        с. Новобибеево                                           № 10
О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от                      11.11.2014 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», пунктом 26 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Устава Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, разделом 2 Положения о порядке проведения Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.10.2015 № 197, Совет депутатов Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить от Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в следующем составе:
1.1. Крупина Н.С. (по согласованию);

1.2. Тарасюк А.Г. (по согласованию);
1.3. Федосеева Т.В. (по согласованию).
2. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурсного отбора кандида​тов на должность Главы муниципального образования Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Обратиться к Главе Болотнинского района Новосибирской области о назначении в установленном порядке другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в местах приёма граждан и на информационных досках.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области по правовым вопросам, делам семьи и молодежи.
Глава Новобибеевского  сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                                            И.С. Панченко.
1